954–955	1170	4 ^e kwart 12 ^e –1 ^e kwart 13 ^e e.	cf.= 161: Quedam Gerlendis cum posteritate sua.	cum omni posteritate ... ut esset de familia sancte Amalberge virginis ... Actum sub Lodthario rege (a.954–986) et Gerardo abbate (a.941–955) ... = RAG, StP, VL N 319 (954– 955 / 1170 / 4 ^e kwart 12 ^e –1 ^e kwart 13 ^e e.): Gerlendis bene libera tributariam se constituit cum omni posteritate ... ut esset de familia sancte Amalberge virginis ... Actum sub Lodthario rege (a.954–986) et Gerardo abbate (a.941–955) ... Hec Gerlendis genuit filiam nomine Juttam, cuius filiae fuerunt, Hildegardis, Ermengardis, Imma, et Helewit. Hildegardis genuit Juttam et Margaretam. Imma genuit Sigerum, Huboudum, Helewit, et Juttam. Hanc familiam tempore Philippi comitis (a.1168–1191) et domini Hugonis abbatis (a.1161–1177) Sigerus notarius et Gerardus Blunde minister comitis, servos et ancillas	
--	---------	------	--	---	---	--

				<p>cf. 143: Quedam matrona nomine Gerlent cum filia sua Riclent sub Sigero abbate.</p>	<p>comitis esse dixerunt ... Actum anno dominice incarnationis M.CL.XX (1170) ...</p>	
123	1200 1195			<p>Quedam de oppido Gandensi nomine Margareta cum filia Beatrice anno M.CC (1200) sub Arnolde (I?) (a.1114–1132) (II?) (a.1208–1230) abbate.</p>	<p>cf. RAG, StP, VL N 367 (1195): ... Ego Margareta filia Willelmi oppidani Gandensis ... ad altare beate Marie in cripta ... anno dominice incarnationis M.C.XC.V^o (1195), sabbato ante purificationem beate Virginis, coram domino Hugone (II) abbate (a.1190–1201)</p>	

124	996–1029			Quedam Radgert cum filiis suis sub Rothboldo abbate.	= Gysseling–Koch. DB. I. N 83. P.189 (996–1029): ... quedam femina Radgert nomine ... cum filiis suis Theinardo, Eremfrido, Seburg, Frowin ... ut esset de familia sancti Petri ... Actum publice in Blandinio monasterio, regnante rege Roberto (a.996–1031) et abbate Roboldo (a.995–1029) idem cenobium regente. <i>In dorso</i> (12 ^e e.): Radgard cum filiis Theinardo et ceteris.	
125	1140		einde 12 ^e –begin 13 ^e e.	Quedam Suaneburgh de villa Cortracensi sub Sigero abbate.	= RAG, StP, VL N 224 (1140/einde 12 ^e – begin 13 ^e e.): ... quedam femina Suanaburch nomine de villa Curtracensi orta ... se et omnem posteritatem suam ex se processuram tributariam constituit ad altare beati Petri ... Actum anno dominice incarnationis M.C.XL ^o (1140) ... domno Sigero (II) abbate huic cenobio presidente (a.1138–1158) ... Signum Suanaburch, que hanc traditionem fecit.	

	1070		2 ^e helft 12 ^e e.		cf.= RAG, StP, VL N 145 (1070/2 ^e helft 12 ^e e.): ... quedam femina de Curtraco Suaneburch nomine libera cum esset beato Petro in loco Blandinium dicto se ipsam cum Imma filia sua ... obtulit ... Actum publice in monte Blandinio anno incarnationis dominice M.LXX ^o (1070) ... abbate Folcardo (a.1070–1089)	
126	1222		?	Quedam puella Adeliza nomine de Nuekerke iuxta Rusflita anno M.CC.XX.II (1222) sub Arnolde abbate.	= RAG, StP, VL N 467 (1222/?): ... quedam puella Adelisa nomine de Nuekerke iuxta Rusflita ... ad altare beatorum apostolorum Petri et Pauli ... Actum publice apud Rusflita, incarnatione dominice anno M ^o .CC ^o .XX ^o .II ^o (1222), domno Arnolde (II) abbate iam dictum cenobium regente (a.1208–1230)	
	1222		v.1245		cf.= RAG, StP, VL N 467bis (1222/v.1245): ... quedam puella Adeliza nomine filia Willelmi et Vorlif de Nova	cf. K 2556, f.8r: In Nova Ecclesia. Abbatis. Petri et Pauli. Adeliza filia Vorlyf. (add.: Katerina filia (<u>eius</u>))

					Ecclesia iuxta Rusflita ... ad altare beatorum apostolorum Petri et Pauli ... Actum publice apud Rusflita, in presentia domni Arnoldi (II) abbatis (a.1208–1230). Anno domini M ^o .CC ^o .XX ^o .II ^o (1222).	Adelisiae)
127	1163– 1177 ou 1190– 1209			Quidam tradidit Immam et Ingelbertum apud inferiorem Welline sub Hugone (I?) (a.1163–1177) (II?) (a.1190–1201) (III?) (a.1201–1209) abbate.		
128	1109– 1114			Quedam Huberga filia Ascrici ¹⁵ de Munte sub Ansboldo abbate (a.1109–1114).		
129	996–		1 ^o helft	Qualiter tres sorores:	= RAG, StP, VL N 86 (996–	

¹⁵ Ascericus de Munte фигурирует в качестве свидетеля в грамотах, составленных в эпоху аббата Фолькарда (a. 1070–1088) – cf.: RAG, StP, VL N 162 (a. 1090): ...S. Ascrici de Munte...

	1034		12 ^e e.	Imma, Boviardis et Folsuent et Lamburch sub Rothboldo abbate.	1031/1 ^e helft 12 ^e e.): ... qualiter tres sorores, Imma et Boudiardis et Folsuent et Hardwinus puer et <u>Lamburg et Ava filia eius</u> ... ut essent de familia sancti Petri apostoli ... Actum ... et hoc cenobium abbate Rotboldo regente (a.996–1034). <i>Au dos</i> : Imma, Boudiard, Folswend, Lamburg.	
		1226	60 ^e XIII ^e s.?		cf.= RAG, Sint-Baafs en Bisdom; Boeren. App. N 44 (1226/60 ^e XIII?): ... quedam <u>Imma</u> nomine ... sese optulit ecclesie Sancti Petri ... Hec sunt nomina posteritatis predictae Imme. Imma filia eius genuit Idam, Biliam, Mahthildem. Ida genuit Heylam. Bilia genuit Mahthildem et Margaretam. Mahthildis genuit Henricum. <u>Lamburch. Ava filia eius.</u> Actum anno Domini M.CC.XXVI (1226).	
130		1230		Genealogia Duvin de	= RAG, StP, VL N 508 (1230):	

				Bernesbeke: Froavif genuit Gertrudem et cetera.	Hec sunt nomina spectantium ad advocatiam beati Petri Gandensis, et descendendum de genealogia Duvin de Bernesberghe: Frowif genuit Gertrudim, Gertrudis genuit Gertrudim, Gertrudis genuit Rasonem, Juttam. Jutta genuit Gertrudim. Gertrudis genuit Heilam, et Elisabeth. Heila genuit Rodulfum, Gertrudim, Margaretam, Beatricem. Elisabeth genuit Gertrudim. Agnes de Heam genuit Margaretam et Gertrudim. Renovata sunt ista genealogia anno domini M.CC.XXX (1230)	
131	1034–1058			Quedam Ermentrudis nomine sub Wicardo abbate (a.1034–1058).		
132	1220			Qualiter quedam mulieres de oppido Gandensi: Heyla scilicet et Christina filia eius et Imma filia		

				Christine et Egidius maritus eius. Datum anno M.CC.XX (1220).		
133	1115	1234 1247		Quedam nomine Margareta de Meren cum filiabus suis: Ava, Imma, Heylewif. M.CC.XXX quarto (1234) ¹⁶ .	cf.= RAG, Sint-Baafs en Bisdom, VL N 404bis?; Boeren. App. N 67 (1115 / 1247): ... due nobilis matrone Bonderadis videlicet et Richildis sorores ... ad altare beati Petri ... Actum anno domini M.C.XV ^o (1115) ... Renovata est hec carta propter defectu alterius, anno domini M.CC.XL.VII (1247) ... Bonderadis genuit Avam. Rikildis genuit Godelevam. Predicta Ava genuit Heilam et	

¹⁶ Cp.: Boeren. App. N 51. P.152, note 1: Margareta de Meren descend de Richildis qui s'était donnée en 1115 – Boeren. App. N 67 (a. 1247): «L'acte de 1234 doit être une rénovation ou notice».

					Machtildim dicta Godeleva genuit Machtildim et Gretam. Machtildis filia Godeleve genuit G[reta]m de Meren. <u>Greta de Meren genuit Avam,</u> <u>Heilam et Immam.</u>	
134		1221	50° XIII s.?	Quedam nomine Fretesuendis cum filia Litgard de Pollar iuxta Meienghem.	cf.= RAG, StP, VL N 461 (1221/50° XIII s.): In hoc Cyrografo continentur nomina quorundam qui exierunt de quadam Domicella nomine Berta de Gandavo nata, que cum esset libera tributariam se fecit ad criptam Beate Marie ... <u>Luiardis filia Fredesuendis</u> ; Ida filia Lugardis. ...	= RAG, StP, VL N 391(9): Quedam femina Fredesuen cum filia Lidegart de Pollar iuxta Milenghem.
135	1212			Qualiter tres sorores: Geila, Heilewif, Margareta anno M.CC.XII (1212) sub Arnoldo abbate.	= RAG, StP, VL N 432 (a.1212): ... quod tres sorores, videlicet: Gheila, Heilewif, Margaretha ... ad altare sancti Petri in Blandinio ... Actum in cenobio Blandiniensi, anno	

					dominice incarnationis M.CC.XII. (1212) abbate Arnoldo (II) idem cenobium regente (a.1208–1230).	
136				In Vecelghem et Oecelghem: Gertrudis, Ziardis et cetera.		
137	1125		XIII ^e s.	Quedam Imma de Merlebeka. M.C.XXV (1125).	cf. = RAG, StP, VL N 392bis / éd. Boeren. App. N 9. P.119 (s. d.) (XIII ^e s.): ... quod Imma de Merlebeka ... sese optulit ecclesie sancti Petri in Gandavo ... Hec sunt nomina posteritatis predicte Imme: Imma filia eius; Berta soror eius; Imma filia Berte; Gertrudis soror ipsarum; Imma filia eius; Imma filia Imme de Merlebeke; Gertrudis filia Imme; Greta soror eius; Ava soror eius; Imma Lota.	
138				Quedam Ava de Badenghem.		

139	1132– 1138			Quedam matrona Adela nomine tradidit Everelmmum cum Adela sorore sua.	= RAG, StP, VL N 211 (1132–1138): ... quedam matrona Adala nomine ... tradiderit sancto Petro ... quaedam sui iuris mancipia Everelmmum cum sorore sua Adala ... ut ... essent de familia sancti Petri ... Actum ... domno Giselberto abbate hoc coenobium regente (a.1132–1138) <i>Verso</i> : Adala	
140				Quedam Litgard et Bergard.		
141	1163		4 ^e kwart 12 ^e e.	Quedam mulier Bliedradis de Roden in parrochia de Roden (sic!).	= RAG, StP, VL N 280 (1163/4 ^e kwart 12 ^e e.): ... quedam mulier Bliedradis nomine de Roden in parrochia de Somerghem ... una cum filia sua Bliedrade ... ad altare sancti Petri ... Actum est hoc in Blandinio anno dominice incarnationis M.C.LXIII ^o (1163) ... domno Hugone (I) predictum cenobium regente (a.1163–1177)